
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie realizacji szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, polegającej na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu zabezpieczeń tego lokalu, wyznaczam swoich przedstawicieli w liczbie odpowiadającej potrzebom 
ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Andrespol, tj. : 

a) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie: 

᠆ nr 1 i 2 wyznaczonej w budynku Samorządowego Przedszkola w Andrespolu ul. Ceramiczna 4, 

᠆ nr 3 i 4 wyznaczonej w budynku Dziennego Domu Seniora w Andrespolu ul. Ceramiczna 2a, 

᠆ nr 11 wyznaczonej w budynku Świetlicy Środowiskowej w Stróży ul. Tuszyńska 148, 

᠆ nr 12 wyznaczonej w budynku Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 32, 

᠆ nr 13 wyznaczonej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 64, 

᠆ nr 14 wyznaczonej w budynku Hali Sportowej „GOSiR” w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 113, 

–   w liczbie jednej osoby. 

b) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie: 

᠆ nr 5 wyznaczonej w budynku Domu Parafialnego w Bedoniu Przykościelnym ul. Kościelna 25, 

᠆ nr 6 wyznaczonej w budynku Szkoły Podstawowej w Bedoniu Wsi ul. Jarzębinowa 1, 

–    w liczbie jednej osoby. 

c) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie: 

᠆ nr 7 wyznaczonej w budynku Rady Sołeckiej w Janówce ul. Główna 53, 

᠆ nr 8, 9 i 10 wyznaczonej w budynku Szkoły Podstawowej w Justynowie ul. Łódzka 17, 

–    w liczbie jednej osoby. 

§ 2. Przedstawiciele, o których mowa w § 1, działać będą na podstawie pisemnych upoważnień Wójta 
Gminy Andrespol i dostarczonych im imiennych identyfikatorów. 

§ 3. Przekazać przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz osobie kierującej jednostką 
organizacyjną, w której usytuowany jest lokal wyborczy, dane osobowe przedstawicieli, o których mowa w § 1, 
w tym ich imiona i nazwiska oraz adresy zamieszkania. 

§ 4. Przekazać właściwemu terytorialnie Komendantowi Powiatowemu Policji listę przedstawicieli, 
o których mowa w § 1, zawierającą ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz 
wykorzystywanych przez nich numerów telefonów lub innych środków łączności - załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

Id: 618BD6C6-8973-447D-A4AC-CA3C189D3197. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 618BD6C6-8973-447D-A4AC-CA3C189D3197. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Wykaz przedstawicieli 

wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Lp. Nazwisko 
i imię 

Adres zamieszkania Telefon Obwodowe Komisje Wyborcze 

1. Wojtas Mateusz Andrespol,  
ul. Jęczmienna 7 

609-692-020 Nr 1, 2, 3, 4 w Andrespolu 
Nr 11 w Stróży 

Nr 12, 13, 14 w Wiśniowej 
Górze 

2. Kałużny Karol Bedoń Wieś,  
ul. Słowiańska 15 

606-325-743 Nr 5 w Bedoniu Przykościelnym 
Nr 6 w Bedoniu Wsi 

4. Baczyński 
Paweł 

Justynów,  
ul. 1-go Maja 6 

693-900-940 Nr 7 w Janówce 
Nr 8, 9, 10 Justynowie 

Id: 618BD6C6-8973-447D-A4AC-CA3C189D3197. Podpisany Strona 1




